ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 08 2020г. г.Бавлы

КАРАР

№ '/б 'Ц

О внесении изменений в Администра
тивный регламент предоставления
муниципальной услуги по размещению
уведомления и документов о планируемом
сносе объекта капитального строительства
в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности и инфор
мированию об этом органа регионального
государственного строительного надзора,
утвержденного постановлением Исполни
тельного комитета Бавлинского муници
пального района от 30.09.2020 №281

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.03.2020 №279 «Об информационном обеспечении градостроительной

деятельности» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муници

пальной услуги по размещению уведомления и документов о планируемом

сносе объекта капитального строительства в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности и информированию об этом

органа регионального государственного строительного надзора, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района от 30.09.2020 №281 следующие изменения:

в разделе 1 «Общие положения»:

пятый абзац в пункте 1.4. изложить в следующей редакции:

«Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020

№279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»;

2

девятый абзац в пункте 1.4. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru